
 FORMULARIO RENDICIÓN DE CUENTAS GASTOS MENORES

 

UNIDAD/SEDE REGIONAL: Sede Central

NOMBRE FUNCIONARIO/A: Víctor Osorno Iribarren

RUT: 10645569-4

N° RESOLUCIÓN autoriza fondos globales: R.E. DDN N°115 de 04 de Junio de 2021

FECHA RENDICION: 31-05-2022

NRO. FECHA Nº BOLETA PROVEEDOR
DETALLE DEL

GASTO
PRODUCTO VALOR

1 26-03-2022 4177886 Costanera Norte
Consumo peajes

tag auto sede
central

Peajes $29.120

2 28-04-2022 17222
Notario Eduardo

Diez Morello

Pago de trámite
finiquito Claudia

Farfán
Servicio notarial $4.000

3 18-05-2022 3771 Clic imprenta
Timbre
institucional

Timbre $32.742

4 19-05-2022 76524
Ignacio
Azcorbebeitia y
Cia ltda.

3 Pendrives uso
Defensora de la
Niñez

Pendrives 16 GB $18.900

5 03-05-2022 937306 Shared files pro

Plan anual para
gestión de
archivos en página
web observatorio
de derechos

Plug in web $61.863

6 02-05-2022 1551 KOA turismo Ltda
Traslados equipo
de Visitas

Servicio de traslado
visitas

$20.000

7 26-04-2022 39149
Radio taxi
estrella

Traslado taxi
Romina Novoa
Charla El Monte

Taxi $40.000

8 26-04-2022 39150
Radio taxi
estrella

Traslado taxi
Romina Novoa
Charla El Monte

Taxi $40.000

 TOTAL RENDIDO $246.625

MONTO
AUTORIZADO (A)

$250.000

MONTO RENDIDO
(B)

$246.625

SALDO EN
EFECTIVO (A)-(B)

$3.375

Observaciones:

 



Víctor
Osorno

 Víctor Osorno  

NOMBRE y FIRMA
CUENTADANTE

NOMBRE Y VºBº JEFE
UNIDAD/SEDE REGIONAL

      

USO EXCLUSIVO UEG

Revisado
por:

Sumatoria según Clasificación del Gasto  EUR

22.08.007 Pasajes, Fletes y Bodegajes $129.120 V°B°

 22.12.005  Derechos y Tasas $4.000  EUR

 22.04.001  Materiales de Oficina $51.642
 

22.09.999 Otros Arriendos $61.863

TOTAL $246.625

Clasificador Presupuestario para contabilidad

22.08.007 Pasajes, Fletes y Bodegajes $129.120

22.09.999 Otros Arriendos $61.863

 22.12.002  Gastos Menores $55.642

TOTAL $246.625

EUR/VOI

Autorizado por Esteli Unzueta Rojas/Víctor Osorno Iribarren/  2022.05.31 18:50:06 -04:00



NRO. FECHA Nº BOLETA PROVEEDOR DETALLE DEL GASTO PRODUCTO VALOR

1 26-03-2022 4177886 Costanera Norte Consumo peajes tag auto sede central Peajes $29.120

2 28-04-2022 17222
Notario Eduardo 

Diez Morello
Pago de trámite finiquito Claudia Farfán Servicio notarial $4.000

3 18-05-2022 3771 Clic imprenta Timbre institucional Timbre $32.742

4 19-05-2022 76524

Ignacio 

Azcorbebeitia y Cia 

ltda.

3 Pendrives uso Defensora de la Niñez Pendrives 16 GB $18.900

5 03-05-2022 937306 Shared files pro
Plan anual para gestión de archivos en 

página web observatorio de derechos
Plug in web $61.863

6 02-05-2022 1551 KOA turismo Ltda Traslados equipo de Visitas Servicio de traslado visitas $20.000

7 26-04-2022 39149 Radio taxi estrella
Traslado taxi Romina Novoa Charla El 

Monte
Taxi $40.000

8 26-04-2022 39150 Radio taxi estrella
Traslado taxi Romina Novoa Charla El 

Monte
Taxi $40.000

$246.625

MONTO AUTORIZADO (A) $250.000

MONTO RENDIDO (B) $246.625

SALDO EN EFECTIVO (A)-(B) $3.375

Víctor Osorno Víctor Osorno

Revisado por:

$0 V°B°

$0

$0

$0

$0

$0

$0
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Sumatoria según Clasificación del Gasto

RUT:

FECHA RENDICION:

 FORMULARIO RENDICIÓN DE CUENTAS GASTOS MENORES

UNIDAD/SEDE REGIONAL:

NOMBRE FUNCIONARIO/A: Víctor Osorno Iribarren

Sede Central















3/5/22, 12:16 Correo: Victor Osorno Iribarren - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADgxYzJkNzE1LTQ0ZWQtNDIxOS05YTNiLTE5MmI0ZGM4Y2U5MgAQAFiXNkPVxHJFvKcYOeKybJY%3D 1/3

No suele recibir correo electrónico de freemius@tammersoft.com. Por qué esto es importante

RV: ✅ Thanks for upgrading

Mauricio Mora Vergara <mmora@defensorianinez.cl>
Mar 03-05-2022 12:10

Para: Victor Osorno Iribarren <victor.osorno@defensorianinez.cl>
 
 

 
De: Shared Files PRO <freemius@tammersoft.com> 

Enviado el: martes, 3 de mayo de 2022 12:09

Para: Mauricio Mora Vergara <mmora@defensorianinez.cl>

Asunto: ✅ Thanks for upgrading
 

YOU ARE AWESOME

Hey Defensoría,

 

Thanks for subscribing to the Shared Files Professional plan. To complete the upgrade please follow these simple steps:

 
1. 

If you are using Apple's Safari as your browser, click here to learn how to disable its default ZIP auto extraction setting.

2. 
Download the plugin's Professional version.

3. 
Upload and activate the downloaded version (How to upload and activate?).

4. 
After activation, use the following license key:

sk_bvk??j7%&!X:hfmFv-19n!b3FMzJV

5. 

mailto:freemius@tammersoft.com
http://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://www.youtube.com/watch?v=CbKgEv47WVA
https://api.freemius.com/v1/users/5814484/plugins/5144/updates/latest.zip?authorization=FSLA+5814484%3AdRIf_ZwaGk-pNeiDmp8tHzxgqnj37_DmLgeN7pzIYdjRJ_kxhJPwLvA1rbzk95qmtWEif7AgpU5FzCxMSk-GwgXuMSiBy-PrtqVngzzpq_3-D_s41NrFJ1nrxVbt-kK3CtpSGlHpEBDPcIS_KIpjaXiUGg9XKaWhqXvxuKj88jH_jScAYrsOqnaVHEH0a7Sm3sbO3J4OdyFVwYzAXTPcSv7MQYFtwrT6EH-zMmoDCPl0y4bgqFaZkRYZKhDqD-yRnL-S6uivmyBls0ollOdQCWB_c6UhpbvOD4PD-PGKx_M&is_premium=true
https://www.youtube.com/watch?v=kfDZDijL-Wg
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You're are all set!






Your Account

Log-in: Log in here →

Email address: mmora@defensorianinez.cl

Password: U(wF@u&$+9rU






Support

Email: support@tammersoft.com






Account Details

Customer Name: Defensoría de la Niñez

Customer Email: mmora@defensorianinez.cl

Customer ID: 5814484

Plugin: Shared Files

Plugin ID: 5144

Plan: Professional

Plan ID: 8308

License ID: 937306

License Key: sk_bvk??j7%&!X:hfmFv-19n!b3FMzJV

License Type: Single Site

Subscription ID: 287512






Automatic payment details

https://users.freemius.com/store/2146/login/
mailto:mmora@defensorianinez.cl
mailto:support@tammersoft.com
mailto:mmora@defensorianinez.cl
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Amount paid each
time: $71.88 USD

Billing cycle: Annual

Payments start: May 3, 2022 GMT

Sent by Freemius on behalf of Shared Files 


Freemius, Inc. • Managed eCommerce platform for selling WordPress Plugins, Themes, and SaaS 


4023 Kennett Pike  •  Wilmington, DE  •  19807

https://freemius.com/


KOA TURISMO LIMITADA
Giro: PREST SERV TURISTICOS ACTIV Y TRANSPORTE
PADRE HURTADO 435 - LAS CONDES

SEÑOR(ES): DEFENSORIA DE LOS DERECHOS DE LA NI?EZ

R.U.T.: 62.000.410-3

GIRO: ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

DIRECCION: CARMEN SYLVA 2449

COMUNA PROVIDENCIA CIUDAD: SANTIAGO

CONTACTO:

R.U.T.: 76.376.717-5

FACTURA NO AFECTA O
EXENTA ELECTRONICA

Nº 1551

S.I.I.

Fecha Emision: 02 de Mayo del 2022

Codigo Descripcion Cantidad Precio %Impto
Adic.* %Desc. Valor

- SERVICIO DE TRANSPORTE
Diferencia de Traslados del 23-24 de Marzo

1 UN 20.000 20.000

Timbre Electrónico SII

Verifique documento: www.sii.cl

MONTO EXENTO$ 20.000
IMPUESTO ADICIONAL$ 0

TOTAL$ 20.000

Documento Electrónico Recibido



 

 

 

 

 
 

Certificado de recepción satisfactoria de bienes o servicios  
 

1.- Certificación de recepción conforme 
Para ser completado por el/la responsable de la adquisición, certificando la recepción del bien y que debe formar parte 
de la documentación anexa al dossier de documentos de cada compra. 

  
 Bienes 

Línea de Plan de Compras:       

Nombre Proveedor:        

Nº Orden de Compra        Monto total a pagar:       

Tipo de entrega:  Total  Parcial 

Documentación adjunta  Factura N° 
        

Rex: N°   Guía de despacho Nº 

Entrega de acuerdo a las 
especificaciones técnicas   Si  No  

 
 Servicios 

Línea Plan de Compras: N/A 

Nombre Proveedor: KOA turismo Limitada 

Nº Orden de Compra. 1062018-24-AG22 Monto total a pagar: $20.000.- 

Tipo de entrega:  Total  Parcial, de cuota:  

Documentación adjunta  Factura N° 1551 Rex: N° N/A  Guía de despacho Nº 

Entrega de acuerdo al 
cronograma   Si  No:          

*Nota: 1) si la entrega del servicio se realiza fuera de cronograma de pagos establecido en el contrato se deberá adjuntar una 
nota al archivo explicando el retraso 

 
Con fecha 16 de mayo de 2022 yo, Víctor Osorno Iribarren, en mi carácter de responsable en la compra de servicio de 
traslado equipo de visitas a terreno, certifico la recepción del servicio indicado, y en consecuencia doy mi aprobación 
conforme para la emisión de pago correspondiente. 
 
 
 
 
 
 

    _________________________ 
                  Firma 
 




	Documento Electrónico Recibido

